# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 1 (13) Października 1857 Roku.

N<sup>o</sup> 269.

Jutro, Śgo Kalixta Papieża.

**NAJJAŚNIEJSZY CESARZ**, mianować raczył Kawalerem CESARSKO-KRÓLEWSKIEGO Orderu Śgo STANISŁAWA kl: II, Hrabiego *Ornano*, Szambelana Dworu N. Cesarza Francuzów.